Протокол №2

общего собрания трудового коллектива

МБОДУ  д/с №21 «Радуга»

от 29.08.2025г

На собрании присутствуют:

сотрудники детского сада: администрация, педагогические работники(10 чел.)

Повестка дня:

«Организация безопасности участников образовательного процесса»

По этому  вопросу выступила, заведующая Недодаева Ирина Александровна,

которая отметила, что необходимо соблюдение и выполнение

педагогическими работниками правил техники безопасности и охраны труда,

по действиям в случае возникновения внешних угроз безопасности и

чрезвычайных ситуаций, соблюдения антитеррористических мер

безопасности и чрезвычайных ситуаций, соблюдения антитеррористических

мер безопасности и профилактики экстремизма в период выходных и

праздничных дней, беседы с педагогическими работниками об усилении

ответственности за жизнь и здоровье детей.

Голосовали: единогласно

Решение:

1. Проводить работу по организации безопасности, повысить ее

эффективность
2. Неукоснительно соблюдать правила внутреннего распорядка

Председатель собрания:                                              И.А. Недодаева

Секретарь собрания:                                                    В.С. Михеева